Woralak Sooksawasdi



Pays: Thaïlande

Langue : Anglais
Sexe : Féminin

Note : Maître artisan d'art et créatrice de couronnes de théâtre. -

Professeur des arts royaux, Centre royal des arts et des métiers populaires, Bang Sai, Thailande (en 2015). - Arrière petit-fille du roi

Rama IV Mongkut

Autres formes du nom : Woralak Sooksawasdi

Woralak Sooksawasdi na Ayutthaya

ISNI: ISNI 0000 0004 4900 7545 (Informations sur l'ISNI)

Woralak Sooksawasdi: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (1)

Mongkut, Arin Rungjang (2015)



39

69



Thèmes en relation avec Woralak Sooksawasdi (2 ressources dans data.bnf.fr)

Histoire (discipline) Dans l'art	⊕ ?			
Histoire (1)				
Histoire (discipline) Dans l'art	3 ?			
Personnes ou collectivités en relation avec "Woralak Sooksawasdi" (4 ressources dans data.bnf.fr)				
Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (4)				

39

39

CAPC-Musée d'art contemporain. Bordeaux

Jeu de paume. Paris

Voir aussi (4 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)

Pierre Baptiste

Fondation des artistes. Paris

Art (1)

Notice correspondante dans Catalogue général

Sur le Web (3)	
Notice correspondante dans IdRef	Notice correspondante dans ISNI
Notice correspondante dans VIAF	